PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 509/GP/TRT 19ª, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do

artigo 24 do Regimento Interno, nos termos do Art. 35, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990, e

tendo em vista o contido no PROAD nº 4792 de 30.08.2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar os atos de substituição praticados pelo servidor Marcus
Vinícius de Brito Camelo, técnico Judiciário, no cargo comissionado de Diretor de

Secretaria da Vara do Trabalho de São Luiz do Quitunde, de nível CJ-3, no período de 21 a

30/08/2019, em virtude de licença médica da titular , bem como  férias do seu substituto

interino.

Art. 2º. Os efeitos da presente portaria vigoram a partir da presente data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador do Trabalho, no exercício da presidência

Publicada no BI nº 09 de 24/09/2019.